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Hoyring- endring av forskrift om vern av Hattebergsdalen
landskapsvernomrade

Statsforvaltaren sender pa heyring forslag til endring av forskrift 29. april 2005 om vern av
Hattebergsdalen landskapsvernomrade. Frist for 8 kome med frasegn er 1. august 2023.

Klima- og miljgdepartementet ga 21. mars 2023 Miljgdirektoratet i oppdrag a gjennomfare utgreiing
og heyring av ei mogleg endring av forskrift om vern av Hattebergsdalen landskapsvernomrade.
Forslaget gjeld ei endring av verneforskrifta som opnar for nydyrking i avgrensa omfang for a leggje
til rette for auka beitebruk i verneomradet. Miljedirektoratet har delegert oppdraget videre til
Statsforvaltaren i Vestland.

Klima- og miljgdepartementet viser til at det kan vere trong for aktiv beitebruk i
landskapsvernomrade med kulturlandskap for & oppretthalda verneverdiane som ligg til grunn for
vernevedtaket. Dette krev i nokre tilfelle at det er naudsynt a tilpasse verneforskriftene.

| Hattebergsdalen er det ein del av vernefgremalet a ta vare pa kulturlandskapet, og auka aktiv
beitebruk kan hindre attgroing og redusert naturmangfald. Departementet har difor bedt om at det
vert utgreia og sendt pa heyring ei forskriftsendring som opnar for nydyrking for a leggje til rette for
beitebruk i verneomradet. Moglege negative effektar pa verneverdiane skulle ogsa klargjerast og
innga i vurderinga.

Verneverdiane og konsekvensane av forskriftsendringa er naerare omtala i hgyringsnotatet.

Alle som gnskjer det er velkomne til 8 kome med frasegn. Du kan sende merknader til forslaget som
e-post til fvlpost@statsforvalteren.no, eller med brev til Statsforvaltaren i Vestland ved
Miljgavdelinga, Njgsavegen 2, 6863 Leikanger.

Hoayringsfrist er 1. august 2023.

Saksdokument finn du pa heimesida til Statsforvaltaren:
https://www.statsforvalteren.no/nn/vestland/hoyringar/

| adresselista har vi forsgkt a fa med alle aktuelle hgyringspartar. Dersom de finn feil eller veit om
fleire partar som burde ha fatt brevet, ber vi om tilbakemelding om dette.

E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 57 64 30 00
sfvlpost@statsforvalteren.no Nj@savegen 2 Njosavegen 2, Leikanger www.statsforvaltaren.no/vl
Sikker melding: 6863 Leikanger Statens hus, Kaigaten 9, Bergen

www.statsforvaltaren.no/melding Fiellvegen 11, Ferde Org.nr. 974 760 665
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Med helsing
Kjell Kvingedal Eline Orheim
miljedirekter seksjonsleiar

Dokumentet er elektronisk godkjent

Vedlegg:
1 Heyringsnotat - Hattebergsdalen landskapsvernomrade
2 Oppdrag - endring av forskrift om vern av Hattebergsdalen lanskapsvernomraade

Kopi til:
Klima- og miljgdepartementet Postboks 8013 Dep 0030 OSLO
MILJODIREKTORATET Postboks 5672 Torgarden 7485 TRONDHEIM
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NORSK @KOLOGISK FORENING
Marta Marie Skeie

Norges Orienteringsforbund
Norges Miljevernforbund
NORSK BOTANISK FORENING

VESTLAND FYLKESKOMMUNE
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energidirektorat - NVE

Norges Jeger- og Fiskerforbund

Norsk Organisasjon for
Terrengsykling NOTS

Friluftsradenes Landsforbund
Norges Skogeierforbund

NORDISK
KULTURLANDSKAPSFORBUND

BARONIET ROSENDAL
Bjern Klette
Mari Mehl

Kommunal- og
moderniseringsdepartementet

Norsk institutt for biogkonomi
Norsk institutt for naturforskning
Fiskarlaget Vest

Den Norske Turistforening
Friluftslivets Fellesorganisasjon
Natur og ungdom

Det norske skogselskap

Norges Bondelag

Norges Geologiske Undersokelse
Statkraft SF

Norsk Zoologisk Forening

Kjell Heyland

Rune Helland

Egil Skeie

Side: 3/5

Haugavegen 7

Postboks 5685 Torgarden
Nesvegen 51

Postboks 5000

Postboks 539

c/o Naturhistorisk
museum Postboks 1172
Blindern

Postboks 7900
Skeisvegen 20
Postboks 5091 Majorstua

Postboks 94

Postboks 7079 St.
Olavsplass

Gamle Drammensvei 203
Postboks 1438 Vika

c/o Stig Horsberg Ole
Edvardsens veg 19

Postboks 235
Seimshagen 12
Baronivegen 73
Postboks 8112 Dep

Postboks 115

Postboks 5685 Torgarden
Slottsgaten 3
Youngstorget 1

Nedre Slottsgate 25
Postboks 4783 Sofienberg

Postboks 9354 Grenland
Postboks 6315 Torgarden
Postboks 200 Lilleaker
Boks 102 Blindern
Skeisvegen 40
Resslandslia 21
Seimsvegen 75

5430

7485
5470
0840
5806
0318

5020
5472
0301

1378
0130

1337
0115
2614

5486
5472
5470
0032

1431
7485
5003
0181
0157
0506

0135
7491
0216
0314
5472
5460
5472

BREMNES

TRONDHEIM
Rosendal
OSsLO
BERGEN
OSsLO

BERGEN
SEIMSFOSS
OSLO

NESBRU
OSLO

SANDVIKA
OSLO

LILLEHAMMER

ROSENDAL
SEIMSFOSS
ROSENDAL
OSLO

As
TRONDHEIM
BERGEN
OSLO

OSLO

OSLO

OSLO
TRONDHEIM
OSLO

OSLO
SEIMSFOSS
HUSNES
SEIMSFOSS



@ystein Eriksen

Folgefonna nasjonalparkstyre
Malfrid Matre Hatteberg
Sigurd Hatteberg
KVINNHERAD ENERGI AS
Hegskulen pa Vestlandet
Forum for Natur og Friluftsliv i
Sogn og Fjordane

KS - Kommunesektorens
organisasjon

Statens Kartverk
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Forum for Natur og Friluftsliv i
Hordaland v/ Bergen Turlag

Norskog
Statnett SF
Norges Naturvernforbund

Norsk Sau og Geit
NORSK ZOOLOGISK FORENING

NORGES SOPP- OG
NYTTEVEKSTFORBUND

Merete Guddal
Martin Hass
Toralf Malmanger
Gunn Skaale

Jostein Hatteberg
Norsk Ornitologisk Forening
Universitetet i Bergen
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